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1 AGRIGENTO 4 Indorato Mariolina 22/06/1999Operatore ProfessionaleTreviso Caltanissetta * 6 Agrigento 4 Enna 4 C 2 0 377
2 AGRIGENTO 2 Cusumano Ignazio 28/12/2001Operatore Esperto Venezia Trapani * 4 Palermo 2 Agrigento 2 C 0 0 355
3 AGRIGENTO 4 Presti Maria Serena 07/11/2003Operatore Esperto Padova Caltanissetta S 6,5 Enna 4 Agrigento 4 C 2 403
4 AGRIGENTO 6 Bellavia Clotilde Maria09/12/2003Operatore Tecnico Biella Agrigento * 6 C 2 139
5 AGRIGENTO 2 Messana Giuseppina 01/12/2005Operatore ProfessionaleTreviso Trapani * 4 Agrigento 2 Siracusa 2 C 0 0 11
1 ANCONA 4 Mauri Morena 16/09/1999Operatore ProfessionaleLivorno Pesaro E UrbinoS 6,5 Ancona 4 Forli' E Cesena 4 C 2 395
2 ANCONA 0 Cleri Carlo 12/03/2004Operatore Esperto Pesaro E UrbinoAncona 0 376
1 ASCOLI PICENO 2 Furia Davide 27/12/2001Operatore Tecnico Bologna Pescara 2 Ascoli Piceno 2 C 101
1 AVELLINO 6 Santaniello Franco 22/11/1999Operatore ProfessionaleLecco Napoli 6 Avellino 6 Salerno 6 C 4 501
2 AVELLINO 2 De Nisi Marialisa 01/12/2005Operatore ProfessionaleTreviso Benevento * 4 Avellino 2 C 0 0 12
3 AVELLINO 5 Mazza Silvana 28/04/2006Operatore Napoli Avellino * 5 C 1 110
4 AVELLINO 5 Di Grezia Carmela 01/05/2008Operatore Isernia Avellino * 5 Salerno 3 Benevento 3 C 1 123
1 BARI 2 Marzano Alessandro 15/12/1993Operatore Esperto Asti Bari * 2 219
2 BARI 2 Cassano Paola 04/11/1994Operatore Esperto Pavia Bari * 2 Taranto 0 Foggia 0 259
3 BARI 2 Pizzimenti Matteo 17/11/2008Operatore Bologna Bari * 2 Pescara 0 Potenza 0 125
1 BENEVENTO 2 Alfego Adolfo 28/12/2001Operatore Esperto Roma Caserta * 4 Napoli 2 Benevento 2 C 354
2 BENEVENTO 4 De Nisi Marialisa 01/12/2005Operatore ProfessionaleTreviso Benevento * 4 Avellino 2 C 0 0 12
3 BENEVENTO 3 Di Grezia Carmela 01/05/2008Operatore Isernia Avellino * 5 Salerno 3 Benevento 3 C 1 123
1 BRINDISI 3 Buscicchio Maurizio 10/05/1999Operatore ProfessionaleModena Brindisi 3 Lecce 3 C 1 381
1 CAGLIARI 0 Panzeri Franco 01/08/1989Operatore ProfessionaleMilano Cagliari 0 0 0 183
2 CAGLIARI 0 Zoccheddu Daniela 27/12/2007Operatore Sassari Oristano * 2 Cagliari 0 116
1 CALTANISSETTA 5 Millaci Crocifissa 12/05/1999Operatore ProfessionaleTorino Caltanissetta * 5 C 1 443
2 CALTANISSETTA 2 Gerbino Giuseppa Angela12/05/1999Operatore ProfessionaleTorino Caltanissetta * 2 390
3 CALTANISSETTA 6 Indorato Mariolina 22/06/1999Operatore ProfessionaleTreviso Caltanissetta * 6 Agrigento 4 Enna 4 C 2 0 377
4 CALTANISSETTA 4 Fatuzzo Mario 20/10/1999Operatore ProfessionaleRoma Ragusa * 6 Siracusa 4 Caltanissetta 4 C 2 378
5 CALTANISSETTA6,5 Presti Maria Serena 07/11/2003Operatore Esperto Padova Caltanissetta S 6,5 Enna 4 Agrigento 4 C 2 403
6 CALTANISSETTA 2 Lipari Valeria 01/12/2005Operatore ProfessionaleForli' E CesenaTrapani * 4 Caltanissetta 2 Siracusa 2 C 10
7 CALTANISSETTA 0 Pisciotta Gaetano 27/12/2007Operatore Vicenza Trapani 0 Caltanissetta 0 Siracusa 0 0 115
1 CASERTA 0 Borzacchiello Anna 27/12/1996Operatore ProfessionaleNapoli Napoli * 2 Caserta 0 155
2 CASERTA 4 Panico Maria Rosaria15/06/1999Operatore ProfessionalePadova Caserta 4 2 463
3 CASERTA 2 Cesaro Giovanni 06/08/2001Operatore Tecnico Roma Caserta * 2 Napoli 0 36
4 CASERTA 5 Amendola Gennaro 10/09/2001Operatore Tecnico Roma Caserta * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 37
5 CASERTA 4 Perrotta Giuseppina 08/11/2001Operatore Tecnico Piacenza Napoli 4 Caserta 4 Salerno 4 C 2 68
6 CASERTA 6 Riccio Giuseppe 28/12/2001Operatore Tecnico Roma Napoli * 8 Salerno 6 Caserta 6 C 4 103
7 CASERTA 4 Alfego Adolfo 28/12/2001Operatore Esperto Roma Caserta * 4 Napoli 2 Benevento 2 C 354
8 CASERTA 4 Borrelli Luigi 01/05/2008Operatore Isernia Napoli * 6 Salerno 4 Caserta 4 C 2 121
1 CATANZARO 0 Alesci Margherita Antonella15/12/1993Operatore Esperto Roma Messina 0 Reggio Calabria 0 Catanzaro 0 169
2 CATANZARO 4 Caricari Romina 10/04/1997Operatore ProfessionaleCrotone Reggio Calabria* 6 Catanzaro 4 C 2 176
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3 CATANZARO 3 Caricari Daniela 10/04/1997Operatore ProfessionaleCrotone Reggio Calabria* 5 Catanzaro 3 C 1 178
4 CATANZARO 0 Caricari Antonella 10/04/1997Operatore ProfessionaleCrotone Reggio Calabria* 2 Catanzaro 0 177
5 CATANZARO 0 Brusco Giovanni 20/04/1999Operatore ProfessionaleBologna Cosenza * 2 Catanzaro 0 Salerno 0 224
6 CATANZARO 0 Amaddeo Giovanni 26/04/1999Operatore ProfessionaleBrescia Messina 0 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 371
1 COSENZA 0 Capua Maria Angela 15/12/1993Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0 174
2 COSENZA 2 Brusco Giovanni 20/04/1999Operatore ProfessionaleBologna Cosenza * 2 Catanzaro 0 Salerno 0 224
1 ENNA 4 Indorato Mariolina 22/06/1999Operatore ProfessionaleTreviso Caltanissetta * 6 Agrigento 4 Enna 4 C 2 0 377
2 ENNA 4 Presti Maria Serena 07/11/2003Operatore Esperto Padova Caltanissetta S 6,5 Enna 4 Agrigento 4 C 2 403
1 FOGGIA 0 Cassano Paola 04/11/1994Operatore Esperto Pavia Bari * 2 Taranto 0 Foggia 0 259
2 FOGGIA 7 Caso Emanuele 27/12/1996Operatore ProfessionaleMilano Foggia * 7 Pescara 5 C 3 0 158
1 FORLI' E CESENA 4 Mauri Morena 16/09/1999Operatore ProfessionaleLivorno Pesaro E UrbinoS 6,5 Ancona 4 Forli' E Cesena 4 C 2 395
2 FORLI' E CESENA 3 Mazzolini Vincenzo 22/10/2001Operatore Tecnico Bologna Ravenna * 5 Forli' E Cesena 3 C 1 61
1 FROSINONE 4,5 Corona Serena 28/03/2003Operatore Tecnico Roma Frosinone S 4,5 C 134
2 FROSINONE 3 Porcari Fabrizio 23/11/2009Operatore Esperto Rieti Roma * 5 Latina 3 Frosinone 3 C 1 411
1 GENOVA-DIR 0 Calvi Giulia 22/02/1995Operatore Esperto Genova Imperia 0 Genova-Dir 0 275
1 GROSSETO 4 Rubegni Sergio 30/05/2003Operatore Esperto Firenze Grosseto * 4 Siena 2 C 378
2 GROSSETO 7 Di Stefano Carla 04/05/2005Operatore ProfessionaleGrosseto Grosseto * 7 C 3 4
1 IMPERIA 0 Caramellino Marina 15/12/1988Operatore Esperto Torino Imperia 0 99
2 IMPERIA 0 Calvi Giulia 22/02/1995Operatore Esperto Genova Imperia 0 Genova-Dir 0 275
1 LA SPEZIA 6,5 Zocco Giovanna 20/04/1999Operatore ProfessionaleMassa CarraraLa Spezia S 6,5 C 2 420
1 LATINA 3 Porcari Fabrizio 23/11/2009Operatore Esperto Rieti Roma * 5 Latina 3 Frosinone 3 C 1 411
1 LECCE 2 Sambati Marinella 04/11/1994Operatore Esperto Verona Lecce * 2 258
2 LECCE 3 Buscicchio Maurizio 10/05/1999Operatore ProfessionaleModena Brindisi 3 Lecce 3 C 1 381
1 MATERA 4,5 Giglio Rosa 02/12/2002Operatore Bari Matera S 4,5 C 85
1 MESSINA 5 Cotronei Domenico Ercole15/12/1993Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria* 7 Vibo Valentia 5 Messina 5 C 3 181
2 MESSINA 4 Vilasi Caterina 15/12/1993Operatore Esperto La Spezia Messina 4 Vibo Valentia 4 Reggio Calabria 4 C 2 185
3 MESSINA 2 Nato Antonia 15/12/1993Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 4 Messina 2 C 175
4 MESSINA 0 Alesci Margherita Antonella15/12/1993Operatore Esperto Roma Messina 0 Reggio Calabria 0 Catanzaro 0 169
5 MESSINA 0 Labate Teresa 15/12/1993Operatore Esperto Torino Reggio Calabria* 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 172
6 MESSINA 0 Emanuele Pasquale 22/02/1995Operatore Esperto Crotone Messina 0 Reggio Calabria 0 Vibo Valentia 0 280
7 MESSINA 5 Tripodi Carmelo 21/12/1995Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 7 Messina 5 Vibo Valentia 5 C 3 294
8 MESSINA 0 Amaddeo Giovanni 26/04/1999Operatore ProfessionaleBrescia Messina 0 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 371
9 MESSINA 2 Gregorio Antonina Raffaella15/06/1999Operatore ProfessionalePadova Messina * 2 460

10 MESSINA 5 Labate Caterina 16/06/1999Operatore ProfessionaleMantova Messina 5 Reggio Calabria5,5 Vibo Valentia 5 C 3 383
1 NAPOLI 5,5 Cozzolino Luigi 23/12/1996Operatore ProfessionaleRoma Napoli S 5,5 C 1 129
2 NAPOLI 2 Borzacchiello Anna 27/12/1996Operatore ProfessionaleNapoli Napoli * 2 Caserta 0 155
3 NAPOLI 5,5 D'Aponte Enzo 14/04/1997Operatore ProfessionaleNapoli Napoli S 5,5 C 1 180
4 NAPOLI 6 Santaniello Franco 22/11/1999Operatore ProfessionaleLecco Napoli 6 Avellino 6 Salerno 6 C 4 501
5 NAPOLI 0 Cesaro Giovanni 06/08/2001Operatore Tecnico Roma Caserta * 2 Napoli 0 36
6 NAPOLI 3 Amendola Gennaro 10/09/2001Operatore Tecnico Roma Caserta * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 37
7 NAPOLI 4 Perrotta Giuseppina 08/11/2001Operatore Tecnico Piacenza Napoli 4 Caserta 4 Salerno 4 C 2 68
8 NAPOLI 8 Riccio Giuseppe 28/12/2001Operatore Tecnico Roma Napoli * 8 Salerno 6 Caserta 6 C 4 103
9 NAPOLI 2 Alfego Adolfo 28/12/2001Operatore Esperto Roma Caserta * 4 Napoli 2 Benevento 2 C 354

10 NAPOLI 6 Borrelli Luigi 01/05/2008Operatore Isernia Napoli * 6 Salerno 4 Caserta 4 C 2 121
11 NAPOLI 3 Budetti Anna 01/05/2008Operatore Campobasso Salerno * 5 Napoli 3 Potenza 3 C 1 119
12 NAPOLI 3 Di Marino Marilena 01/05/2008Operatore Isernia Salerno * 5 Napoli 3 Potenza 3 C 1 120
1 NOVARA 5 Borgia Warner 23/12/1996Operatore ProfessionaleVercelli Novara * 5 C 1 142
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1 ORISTANO 5 Cabula Maria 22/02/1995Operatore Esperto Cagliari Oristano * 5 C 1 277
2 ORISTANO 6 Sarais Giuliana 21/12/1995Operatore Esperto Cagliari Oristano * 6 C 2 296
3 ORISTANO 2 Zoccheddu Daniela 27/12/2007Operatore Sassari Oristano * 2 Cagliari 0 116
1 PALERMO 4 Roccaforte Francesco04/11/1994Operatore Esperto Agrigento Trapani * 6 Palermo 4 C 2 247
2 PALERMO 2 Ingraldo Luciano 04/11/1994Operatore Esperto Enna Palermo * 2 Trapani 0 255
3 PALERMO 8 Militello Angela 22/02/1995Operatore Esperto Palermo Palermo * 8 2 2 271
4 PALERMO 6 Polizzi Giovanni 22/02/1995Operatore Esperto Caltanissetta Palermo * 6 C 2 273
5 PALERMO 2 Lauricella Maria 21/12/1995Operatore Esperto Palermo Palermo *L 2 298
6 PALERMO 3 La Mantia Stefano 30/12/1996Operatore Firenze Palermo 3 C 1 53
7 PALERMO 2 Cusumano Ignazio 28/12/2001Operatore Esperto Venezia Trapani * 4 Palermo 2 Agrigento 2 C 0 0 355
1 PARMA 0 Iaria Tiziana 23/12/1996Operatore ProfessionaleFirenze Parma 0 Reggio Emilia 0 138
1 PESARO E URBINO6,5 Mauri Morena 16/09/1999Operatore ProfessionaleLivorno Pesaro E UrbinoS 6,5 Ancona 4 Forli' E Cesena 4 C 2 395
1 PESCARA 5 Caso Emanuele 27/12/1996Operatore ProfessionaleMilano Foggia * 7 Pescara 5 C 3 0 158
2 PESCARA 2 Furia Davide 27/12/2001Operatore Tecnico Bologna Pescara 2 Ascoli Piceno 2 C 101
3 PESCARA 0 Pizzimenti Matteo 17/11/2008Operatore Bologna Bari * 2 Pescara 0 Potenza 0 125
1 PORDENONE 2 Scala Marcella 01/07/1999Operatore ProfessionalePadova Pordenone * 2 0 0 327
1 POTENZA 8 Gastone Raffaele 01/07/1985Operatore ProfessionaleRoma Potenza * 8 C 4 31
2 POTENZA 6 Coppola Aldo 21/12/1995Operatore Esperto Reggio Emilia Potenza * 6 C 2 295
3 POTENZA 3 Budetti Anna 01/05/2008Operatore Campobasso Salerno * 5 Napoli 3 Potenza 3 C 1 119
4 POTENZA 3 Di Marino Marilena 01/05/2008Operatore Isernia Salerno * 5 Napoli 3 Potenza 3 C 1 120
5 POTENZA 0 Pizzimenti Matteo 17/11/2008Operatore Bologna Bari * 2 Pescara 0 Potenza 0 125
1 RAGUSA 5,5 Ciacera Macauda Antonino04/11/1994Operatore Esperto Roma Ragusa S 5,5 Siracusa 3 C 1 246
2 RAGUSA 5,5 Distefano Giovanni 04/11/1994Operatore Esperto Ragusa Ragusa SL 5,5 C 1 249
3 RAGUSA 6 Fatuzzo Mario 20/10/1999Operatore ProfessionaleRoma Ragusa * 6 Siracusa 4 Caltanissetta 4 C 2 378
1 RAVENNA 5 Mazzolini Vincenzo 22/10/2001Operatore Tecnico Bologna Ravenna * 5 Forli' E Cesena 3 C 1 61
1 REGGIO CALABRIA7 Ettore Gaetano Antonio15/12/1993Operatore Esperto Vibo Valentia Reggio Calabria* 7 C 3 170
2 REGGIO CALABRIA7 Cotronei Domenico Ercole15/12/1993Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria* 7 Vibo Valentia 5 Messina 5 C 3 181
3 REGGIO CALABRIA6 Ciccone Domenica 15/12/1993Operatore Esperto Modena Reggio Calabria* 6 C 2 190
4 REGGIO CALABRIA4 Nato Antonia 15/12/1993Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 4 Messina 2 C 175
5 REGGIO CALABRIA4 Vilasi Caterina 15/12/1993Operatore Esperto La Spezia Messina 4 Vibo Valentia 4 Reggio Calabria 4 C 2 185
6 REGGIO CALABRIA2 Labate Teresa 15/12/1993Operatore Esperto Torino Reggio Calabria* 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 172
7 REGGIO CALABRIA2 Capua Maria Angela 15/12/1993Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0 174
8 REGGIO CALABRIA2 De Giovanni Consolato Orlando15/12/1993Operatore Esperto Vibo Valentia Vibo Valentia 2 Reggio Calabria 2 C 176
9 REGGIO CALABRIA2 Condemi Francesco 15/12/1993Operatore Esperto Latina Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 197

10 REGGIO CALABRIA0 Alesci Margherita Antonella15/12/1993Operatore Esperto Roma Messina 0 Reggio Calabria 0 Catanzaro 0 169
11 REGGIO CALABRIA6 Caricari Emilia 06/04/1994Operatore ProfessionaleCatanzaro Reggio Calabria* 6 C 2 61
12 REGGIO CALABRIA6 Caricari Enzo 06/04/1994Operatore ProfessionaleCatanzaro Reggio Calabria* 6 C 2 63
13 REGGIO CALABRIA0 Emanuele Pasquale 22/02/1995Operatore Esperto Crotone Messina 0 Reggio Calabria 0 Vibo Valentia 0 280
14 REGGIO CALABRIA7 Tripodi Carmelo 21/12/1995Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 7 Messina 5 Vibo Valentia 5 C 3 294
15 REGGIO CALABRIA6 Caricari Romina 10/04/1997Operatore ProfessionaleCrotone Reggio Calabria* 6 Catanzaro 4 C 2 176
16 REGGIO CALABRIA5 Caricari Daniela 10/04/1997Operatore ProfessionaleCrotone Reggio Calabria* 5 Catanzaro 3 C 1 178
17 REGGIO CALABRIA2 Caricari Antonella 10/04/1997Operatore ProfessionaleCrotone Reggio Calabria* 2 Catanzaro 0 177
18 REGGIO CALABRIA5,5 Labate Caterina 16/06/1999Operatore ProfessionaleMantova Messina 5 Reggio Calabria5,5 Vibo Valentia 5 C 3 383
1 REGGIO EMILIA 0 Iaria Tiziana 23/12/1996Operatore ProfessionaleFirenze Parma 0 Reggio Emilia 0 138
1 RIMINI 2 Livi Maria Teresa 02/01/1986Operatore Esperto Bologna Rimini * 2 75
1 ROMA 3 Di Dedda Maria Assunta07/11/2003Operatore Esperto Torino Roma 3 C 1 404
2 ROMA 5 Porcari Fabrizio 23/11/2009Operatore Esperto Rieti Roma * 5 Latina 3 Frosinone 3 C 1 411
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1 SALERNO 2 Masi Antonio 01/05/1984Operatore Esperto Napoli Salerno * 2 45
2 SALERNO 0 Brusco Giovanni 20/04/1999Operatore ProfessionaleBologna Cosenza * 2 Catanzaro 0 Salerno 0 224
3 SALERNO 6 Santaniello Franco 22/11/1999Operatore ProfessionaleLecco Napoli 6 Avellino 6 Salerno 6 C 4 501
4 SALERNO 3 Amendola Gennaro 10/09/2001Operatore Tecnico Roma Caserta * 5 Napoli 3 Salerno 3 C 1 37
5 SALERNO 4 Perrotta Giuseppina 08/11/2001Operatore Tecnico Piacenza Napoli 4 Caserta 4 Salerno 4 C 2 68
6 SALERNO 6 Riccio Giuseppe 28/12/2001Operatore Tecnico Roma Napoli * 8 Salerno 6 Caserta 6 C 4 103
7 SALERNO 5 Budetti Anna 01/05/2008Operatore Campobasso Salerno * 5 Napoli 3 Potenza 3 C 1 119
8 SALERNO 5 Di Marino Marilena 01/05/2008Operatore Isernia Salerno * 5 Napoli 3 Potenza 3 C 1 120
9 SALERNO 5 Mogano Maria Rosaria01/05/2008Operatore Salerno Salerno * 5 C 1 122

10 SALERNO 4 Borrelli Luigi 01/05/2008Operatore Isernia Napoli * 6 Salerno 4 Caserta 4 C 2 121
11 SALERNO 3 Di Grezia Carmela 01/05/2008Operatore Isernia Avellino * 5 Salerno 3 Benevento 3 C 1 123
12 SALERNO 5 Amati Antonietta 29/12/2008Operatore Salerno Salerno * 5 C 1 127
1 SIENA 2 Rubegni Sergio 30/05/2003Operatore Esperto Firenze Grosseto * 4 Siena 2 C 378
1 SIRACUSA 3 Ciacera Macauda Antonino04/11/1994Operatore Esperto Roma Ragusa S 5,5 Siracusa 3 C 1 246
2 SIRACUSA 4 Fatuzzo Mario 20/10/1999Operatore ProfessionaleRoma Ragusa * 6 Siracusa 4 Caltanissetta 4 C 2 378
3 SIRACUSA 2 Lipari Valeria 01/12/2005Operatore ProfessionaleForli' E CesenaTrapani * 4 Caltanissetta 2 Siracusa 2 C 10
4 SIRACUSA 2 Messana Giuseppina 01/12/2005Operatore ProfessionaleTreviso Trapani * 4 Agrigento 2 Siracusa 2 C 0 0 11
5 SIRACUSA 0 Pisciotta Gaetano 27/12/2007Operatore Vicenza Trapani 0 Caltanissetta 0 Siracusa 0 0 115
1 TARANTO 0 Cassano Paola 04/11/1994Operatore Esperto Pavia Bari * 2 Taranto 0 Foggia 0 259
1 TRAPANI 6 Roccaforte Francesco04/11/1994Operatore Esperto Agrigento Trapani * 6 Palermo 4 C 2 247
2 TRAPANI 0 Ingraldo Luciano 04/11/1994Operatore Esperto Enna Palermo * 2 Trapani 0 255
3 TRAPANI 4 Cusumano Ignazio 28/12/2001Operatore Esperto Venezia Trapani * 4 Palermo 2 Agrigento 2 C 0 0 355
4 TRAPANI 4 Lipari Valeria 01/12/2005Operatore ProfessionaleForli' E CesenaTrapani * 4 Caltanissetta 2 Siracusa 2 C 10
5 TRAPANI 4 Messana Giuseppina 01/12/2005Operatore ProfessionaleTreviso Trapani * 4 Agrigento 2 Siracusa 2 C 0 0 11
6 TRAPANI 0 Pisciotta Gaetano 27/12/2007Operatore Vicenza Trapani 0 Caltanissetta 0 Siracusa 0 0 115
1 TREVISO 2 Barosso Laura 30/12/1996Operatore Venezia Treviso 2 C 19
1 VARESE 0 Zingales Graziella 21/12/2001Operatore Tecnico Lecco Varese 0 99
1 VENEZIA 0 Carbone Lorena 22/02/1995Operatore Esperto Treviso Venezia 0 0 0 286
1 VIBO VALENTIA 5 Cotronei Domenico Ercole15/12/1993Operatore Esperto Crotone Reggio Calabria* 7 Vibo Valentia 5 Messina 5 C 3 181
2 VIBO VALENTIA 4 Vilasi Caterina 15/12/1993Operatore Esperto La Spezia Messina 4 Vibo Valentia 4 Reggio Calabria 4 C 2 185
3 VIBO VALENTIA 2 De Giovanni Consolato Orlando15/12/1993Operatore Esperto Vibo Valentia Vibo Valentia 2 Reggio Calabria 2 C 176
4 VIBO VALENTIA 0 Labate Teresa 15/12/1993Operatore Esperto Torino Reggio Calabria* 2 Messina 0 Vibo Valentia 0 172
5 VIBO VALENTIA 0 Capua Maria Angela 15/12/1993Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 2 Cosenza 0 Vibo Valentia 0 174
6 VIBO VALENTIA 0 Condemi Francesco 15/12/1993Operatore Esperto Latina Reggio Calabria* 2 Vibo Valentia 0 197
7 VIBO VALENTIA 0 Emanuele Pasquale 22/02/1995Operatore Esperto Crotone Messina 0 Reggio Calabria 0 Vibo Valentia 0 280
8 VIBO VALENTIA 5 Tripodi Carmelo 21/12/1995Operatore Esperto Roma Reggio Calabria* 7 Messina 5 Vibo Valentia 5 C 3 294
9 VIBO VALENTIA 0 Amaddeo Giovanni 26/04/1999Operatore ProfessionaleBrescia Messina 0 Vibo Valentia 0 Catanzaro 0 371

10 VIBO VALENTIA 5 Labate Caterina 16/06/1999Operatore ProfessionaleMantova Messina 5 Reggio Calabria5,5 Vibo Valentia 5 C 3 383

Flag di sede: * = Residenza, R = Ricongiungimento al coniuge, S = Residenza + Ricongiungimento al coniuge, L = legge 104/267.

Elaborazione effettuata da: Direzione Centrale per le Risorse Umane - CED Amministrativo


